sub iungit & dnplo quenunc narrat sci  
enter semel omnia semel id om uos semel  
ut eet simul semel ut in bono cres ceant  
& ab eo aliquan do non dedinarent se  
cun do eor qui non credi deſ perdidit id  
quan do eor p sua per fidia in deſerto pcur  
ſit ſue alii defamilia ſapaonis hoc in  
tellegunt ſo dama ineb. pcur ſilient aut  
cectar ut ſimilitudo eor gomorra  
ineb in tpratur populi timor at ſeditio  
& ſint time. ſeboim. adama ſegor et  
pu ſilla & non pu ſilla ſig con iugiu. poſt  
caſnem alteram. id paliud deſi deriu  
caſ nurg. & q. ignis adter ni id qui ſumx  
oſtendit de illo mari q enundauit ſup  
iſtar ciuitates poſt q ear ignis pedigit  
in cinerem. ſegor. in ciuib; deuora  
uit ſuos habitatores. ſeboim. & adama  
fructus earum amari cati ſunt fruc  
tu amari cato guſtato. ſimilit & hi  
caſne qui dem macul id qui do cent  
deuo luntate domi nationem contempnant.

C

id animam siuedi dominationem &  
 mihael archangelus zacarias ait & ostēdit  
 dit mihi dñr iesum sacer dotem stantem  
 coram angelo dñi & satan stabat ad dex  
 teram eius ut aduer saretur ei & dixit  
 dñr ad satan in crepē dñr in teratan &  
 in crepē dñr in te. Hieronimus ait  
 qui hebrei mihaelē in isto loco domi  
 num uolunt nominari ideo & apos  
 tular hebreus sic sentit. De corpore  
 moysi ita dicit corpus moysi blebr  
 sua. Sicut corpus xpi aedētia. blas  
 femia desupbia crecit. ideo per dñm  
 uindicta quia dñr supb resistit. uia cam  
 id quicq animar occidunt doctrina  
 mala. Effusi sunt mercede sic  
 hēdici sua doctrina uendunt p̄t  
 pecuniam sine amore id di semdip̄t  
 parceret id non adō. bis mortuae  
 eradicate id quia cōscidit primo & lignō  
 mit celur. & in infernum mit unt  
 sidera errantia leguntur. qu. stelle

que non accendant a sole & luna sicut  
sunt heretici succum doctrinam dicitur  
Septimus ab adem enoc; quo modo lib  
enoc dicitur cum ipse secum diluuium esset  
& littere ad huc illo tempore non sunt ho  
minibus datae. Item alii dicunt quia ille  
suum librum scripsit & noe illu se  
cum in sua arca recondit & siue ut alii  
intelligunt q. prophetiae scripsit sunt illu  
libri eodem spiritu infusi ut quia ille suo  
tempore prophetarum & istis suis temporibus  
con me moraretur. Animalia id bru  
ta; spiritum non habentes id spiritum sanctum super  
dificentes uos in seipso id ut predix  
deprecantur super cetera in spiritu orantes id  
e contrario quia predix de animalibus  
spiritum non habentes. hoc quidem arguit  
id heretici illorum id animalia siue pecca  
tores. alii autem miserunt id infirmos  
ab infide finit hoc; Triculari fugitaph  
q. fit aculo; ut aculari id signu ut acul  
fit utio ac tunc; Ostendit petrus

40

gem apor more regu necon dem n & ar  
suu im pdrum; gratia id bati uincit  
pccatum pfirmat hoste. trahit spolia  
dicit eegratiam. & hic qui & te credunt  
que gratia est quic pccatis absoluti sunt  
pccx uero qui & impur recon ciliati sunt  
creatori; spu sco mis so de celo quo modo in  
tellegenda est mir sic filii siue spu sci.  
primuq; unde & quo mir sur sic filius er  
go inquit ccpatre & uiu & ueni in hunc man  
dum hoc est mita. ergo apatre & filio  
mir sur est idem filius qui filius uerbum est  
in quem desiderant angeli spicere quomo  
do hoc intellegit du dicit xpr angeli eoz  
semp uident faciem patris mei qui in  
celis est; Numquid ergo aliud ueritas  
aliud predicator insonat ueritatis angeli  
quippe dm & uident & uidered desiderant  
& intubh sciunt & intuentur. Sci  
esto te quia ego ser. pos sunt multi. sci ee  
sicut mandatum dixit sed quantum

& que in sci tate yficiunt quantum libet  
puritatis & sinceritate acquirunt itaq;  
non potest homo scire sicut dñs q scitatur  
lccr gror istaū sus ceptor sci ficationisē

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*